COMUNICADO 004/2022

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

INSCRIÇÕES PAP 2022 – ETAPA 2 – NOVAS INSCRIÇÕES – 1º  SEMESTRE

EDITAL GRU.005/2022

RESULTADO FINAL

A Direção-Geral do IFSP - Câmpus Guarulhos, por meio da Coordenadoria

Sociopedagógica (CSP), torna público o Resultado Final das inscrições no Edital

GRU.005/2022 - Programa de Auxílio Permanência (PAP) – Etapa 2 – Novas Inscrições.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 1 foram contemplados(as)
com o auxílio permanência. Estes(as) deverão aguardar o pagamento do auxílio, o qual

será comunicado quando for realizado. Não responderemos a questionamentos sobre

data de pagamento.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 2 tiveram sua inscrição

deferida e estão em lista de espera. Estes(as) deverão aguardar suplementação

orçamentária e acompanhar as publicações na página do IFSP Guarulhos. Caso não

sejam contemplados no 1º semestre, deverão fazer mais uma vez o recadastramento na

Etapa 3, conforme edital.

 Os(As) estudantes cujos prontuários estão na lista 3 tiveram sua inscrição

indeferida após recurso por não entregarem toda a documentação. Estes poderão se

inscrever novamente na Etapa 4, a qual tem início previsto para 03/08/2022.

1. Relação de Contemplados

1 GU3025276  26 GU300306X  51 GU3003884  76 GU3025586

2 GU3020738  27 GU3016862  52 GU3021017  77 GU3008592

3 GU3013634  28 GU3024911  53 GU3010431  78 GU3013367

4 GU3012981  29 GU3025179  54 GU3005801  79 GU3011879

5 GU3018172  30 GU3026922  55 GU3017036  80 GU3011399

6 GU3024571  31 GU3008398  56 GU3006701  81 GU3016633

7 GU3025012  32 GU3020096  57 GU3020291  82 GU3006158

8 GU3026949  33 GU3017109  58 GU3018067  83 GU301651X

9 GU3022021  34 GU3016471  59 GU3011089  84 GU3005739

10 GU3017222  35 GU3000737  60 GU3006841  85 GU3024792

11 GU3017401  36 GU3022218  61 GU3017648  86 GU3015335

12 GU3022889  37 GU3009904  62 GU3015106  87 GU3008509

13 GU3025144  38 GU3015475  63 GU3025675  88 GU3020568

14 GU3025187  39 GU3010473  64 GU3026574  89 GU3010767

15 GU3011283  40 GU3024431  65 GU3009734  90 GU3022587

16 GU3002837  41 GU3006034  66 GU3017532  91 GU3021475

17 GU3025365  42 GU3025837  67 GU3016838  92 GU3006441

18 GU3026639  43 GU3020819  68 GU3024709  93 GU3006174

COMUNICADO 004/2022

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

19 GU3016285  44 GU3025004  69 GU3025641  94 GU3006743

20 GU3020983  45 GU3025632  70 GU3017397  95 GU3016781

21 GU3018032  46 GU3025268  71 GU3010848  96 GU300600X

22 GU3024962  47 GU3026604  72 GU3022323  97 GU3010228

23 GU3006484  48 GU3017125  73 GU3004015  98 GU3004651

24 GU3009751  49 GU3010538  74 GU3018261  99 GU3025446

25 GU3022285  50 GU3002829  75 GU3024636  100 GU3006166

2. Relação de inscrições aprovadas em Lista de Espera

101 GU3025071  119 GU3006981  137 GU3005852  155 GU3016692

102 GU3010481  120 GU3011852  138 GU3004597  156 GU3011194

103 GU3010058  121 GU3015491  139 GU3016439  157 GU3005429

104 GU3004805  122 GU3003612  140 GU3005895  158 GU3022455

105 GU3011101  123 GU3010414  141 GU3021459  159 GU3027007

106 GU3016609  124 GU3022749  142 GU3006964  160 GU3011615

107 GU3025021  125 GU3021548  143 GU3011461  161 GU3024547

108 GU3024679  126 GU301553X  144 GU3024687  162 GU3022901

109 GU3024555  127 GU3005917  145 GU3025233  163 GU3022269

110 GU3021394  128 GU3024539  146 GU3011861  164 GU3017338

111 GU301701X  129 GU3016595  147 GU3016463  165 GU302038X

112 GU3010619  130 GU3025136  148 GU3024741  166 GU300550X

113 GU3006778  131 GU3027074  149 GU3016293  167 GU3005151

114 GU3017494  132 GU3010589  150 GU3016552  168 GU3016561

115 GU3024628  133 GU3010104  151 GU3021025  169 GU3025039

116 GU3015262  134 GU3027031  152 GU3016234  170 GU3011925

117 GU300306X  135 GU3016757  153 GU3017702  171 GU3007715

118 GU3010694  136 GU3010724  154 GU3024768  172 GU3005755

3. Relação de Inscrições Indeferidas

GU3022854   GU3022153   GU3016421   GU3027333

GU3026116   GU3009955   GU3009769   GU3015246

GU3012484   GU3017885   GU3025357   GU3007138

GU3016897   GU3025411   GU3007201   GU3016765

GU3027368   GU3024784   GU3025918   GU3024385

GU3022846   GU3024938   GU302055X   GU3025888

GU3015262   GU3027597   GU3020681   GU3020223

GU3008584   GU3024377   GU3027198   GU3022323

GU3020371   GU301004X   GU3017516   GU3007944

GU3007928   GU302525X   GU3008088   GU3027082

GU3021203   GU3020282   GU3005119   GU3027112

COMUNICADO 004/2022

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA - IFSP GUARULHOS

GU3025659   GU3009726   GU3010732   GU302038X

GU300824X   GU3026043   GU3025055   GU3027546

GU3026965   GU3008509   GU3025527   GU3026752

GU3026779   GU3016331   GU3017303   GU3027295

Guarulhos, 11 de abril de 2022.

Ricardo Agostinho de Rezende Júnior

Diretor Geral

IFSP – Câmpus Guarulhos

		2022-04-11T17:43:28-0300